mediante prévia combinagéo de dia e hora, bem como admitir que seja visitado e examinado 

por terceiros, na hipétese prevista no artigo 27 da Lei n° 8.245, de 1991, 

4.1.14 Cumprir integrailmente a convencéo de condominio e os regulamentos internos. 

CLAUSULA SEXTA - DO VALOR DO ALUGUEL 

6.1 O valor do aluguel mensal é de R$ 568.000,00 (quinhentos e sessenta e oito 

mil), perfazendo o valor total de R$ 34.080.000,00 (trinta e quatro milhGes e oitenta mil 

reais). 

6.2 As despesas ordindrias do condominio, bem como os encargos locaticios 

incidentes sobre o imovel (dgua e esgoto, energia elétrica, tributos, etc.), cujo pagamento

[...]

prévia combinacéo de dia e hora, bem como admitir que seja visitado e examinado por terceiros, 

na hipotese prevista no artigo 27 da Lei n® 8.245, de 1991; 

4.1.12. Cumprir integralmente a convengao de condominio e os regulamentos internos. 

CLAUSULA SEXTA — DO VALOR DO ALUGUEL 

6.1. O valor do aluguel mensal é de R$ 568.000,00 (quinhentos e sessenta e oito mil), 

perfazendo o valor total de R$ 34.080.000,00 (trinta e quatro milhées e oitenta mil reais). 

CLAUSULA TERCEIRA - DA PUBLICACAO 

3.1. A LOCATARIA providenciara a publicacdo deste Termo, por extrato, no Diario Oficial da 

Uni&o, nos termos do que dispde o art.